BARIRI K
PREFEITURA
RESGATANDO O PROGRESSO, CONSTRUINDO O FUTURO

= LEI Nº 5.014/2020 =

de 08 de dezembro de 2020.

Projeto de Lei nº 27/2020
Autoria: Poder Legislativo
Vereador João Luis Munhoz

Denomina o “Espaço amigo II” de José Edson da Rosa.

FRANCISCO LEONI NETO, Prefeito Municipal de Bariri, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 62, inciso III, da Lei Orgânica Municipal;

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal de Bariri, aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1º O Espaço Amigo II, bem imóvel público localizado na Rua José Bonifácio, nº 134, no
Município de Bariri (SP), passa a ser denominado “José Edson da Rosa”.

    us = Prefeito unicipal

Registrada e Publicada por afixação no
Quadro de Editais desta Prefeitura, na mesma data.

HAGHATA PEPE DM ama DE OLIVEIRA
Diretora de Serviços de Administração

Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126 - Centro - CEP 17.250-000

CNPJ: 46.181.376/0001-40 - www.bariri.sp.gov.br o

oo Fone: (14) 3662-9200